
RELAÇÃO DE EQUIPE TÉCNICA -RET

PROCESSO D3AMA

02001.001848/2006-75

AUTORIZAÇÃO n° <WO /2018
RET n° 01

VALIDADE DA RET

28/02/2021

A emissão de uma nova RET invalida automaticamente a RET anterior. Verificar
os procedimentos para verificação no corpo da respectiva autorização (Abio).
Declaro, para os devidos fins, que toda a equipe técnica de campo abaixo listada possui aptidão técnica para
realização dos trabalhos, bem como se encontra devidamente regular perante o Cadastro Técnico Federal de
Atividades e Instrumentos de Defesa Ambiental - CTF/AIDA e osrespectivos Conselhos de Classe, quando
existirem.

Nome

Carlos Eduardo D. Cintra

Daniell Nunes Alves Vi liar

Fernanda Capuzo Santiago
Ismael José Xavier Martins

Itamar Júnior Tonial

Lívia Naves de Moraes

Mareio Cândido da Costa

Maria Helena M. Freitas

Marília Luz Soares Tonial

Nelson Jorge da Silva Jr.
Ralder Ferreira Rossi

Tátia Leika Taguti
Thiago dos Santos Carvalho

CPF

914.251.151.87

185.713.758-28

000.121.851.40

912.244.201-44

943.630.990-20

912.264.651-53

951.579.646-68

013.777.966-63

699.819.221-53

233.380.241-34

007.740.101-85

227.865.178-18

017.615.571-65

Formação
Biólogo - M.Sc

Biólogo - M.Sc.
Bióloga - M.Sc.

Biólogo
Biólogo
Bióloga

Biólogo- M.Sc.
Bióloga- M.Sc
Bióloga - M.Sc
Biólogo - PhD.

Biólogo
Bióloga - M.Sc
Biólogo -M.Sc

\Uogifciyo KliskSnA. 2G/0^)Zo\2
, r , t t n.r (Local e data)

mato Leandro k Silva <-~^ ~j r-// y
EspeaaiittaMetoaoücoii aA^ ^X-^ -S^-^R^—' ^uttoÇonçaívtstaímm

Norte Eneraia S/A *2s2x££*£ZS22£3± Gerente út Monitoramento SooojmtienU!
(Assinatura e carimbo àp empreendedor) Norte Energia S/A

Uso exclusivo do Ibama
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Válido somente sem rasuras

AVALIDADE DESTA RELAÇÀO DEVE OBRIGATORIAMENTE SER CONFERIDA NO SÍTIO ELETRÔNICO:
http://licenciamento.ibama.gov.br/




